CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Gabinete Vereadora PatriciaCrizanto – Telefone: 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

CI012/2025 Vila Velha, 26 de março de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha –

Osvaldo Maturano

Rua Antônio Ataíde, 686- Centro - Vila Velha/ES

Prezado Senhor,

Assunto: Justificativa de Ausência – Sessão Ordinária de 26 de março de 2025

Prezados(as),

Por meio desta, venho solicitar a justificativa da ausência da Vereadora Patricia

Crizanto na Sessão Ordinária do dia 26 de março de 2025. A ausência justifica-

se pelo fato da parlamentar estar representando esta Casa de Leis em

compromissos oficiais externos.

Confiante no valioso apoio e compreensão de Vossa Excelência aproveito para

registrar meus sinceros agradecimentos e reiterar minha elevada consideração.

(Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003500320030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 24/03/2025 11:58

Checksum: 40BBCE5FF3A4ADF039AFD41276A239D0D0C17C0E4C51C1A8DD62DAAD8B1C50E7